
 
Къэбэрдей- Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районным и Шэджэм къалэм 

и самоуправленэ 

Къабарты–Малкъар Республиканы Чегем районуну Чегем шахарыны Жер-Жерли самоуправлениясы Совети 

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕГЕМ 

ЧЕГЕМСКОГО РАЙОНА 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

                                                                                   

                                                     Р Е Ш Е Н И Е № 74                                                                            

                                                     УНАФЭ № 74 

                                                     БЕГИМ № 74 

 

от «20» февраля   2023 года                                       г.п. Чегем          

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  

городского поселения Чегем Чегемского  

муниципального района, КБР за  2022 год  

      

 

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 16.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив доклад начальника 

отдела бухгалтерского учета и отчетности местной администрации городского 

поселения Чегем Карданова Руслана Мухамедовича об исполнении бюджета 

городского поселения Чегем за   2022 год, Совет местного самоуправления 

городского поселения Чегем решил: 

 

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Чегем 

Чегемского муниципального района КБР за 2022 год по следующим показателям: 

 - по доходам местного бюджета городского поселения Чегем Чегемского 

муниципального района КБР за   2022  год согласно приложению № 1 к настоящему 

решению; 

 -  по распределению расходов местного бюджета городского поселения Чегем 

Чегемского муниципального района КБР  за   2022 год по ведомственной структуре 

согласно приложению №2, а также по разделам и подразделам расходов  

классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему 

решению; 

- по источникам финансирования дефицита местного бюджета городского 

поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР за 2022 год согласно 

приложению № 4 к настоящему решению. 

 

    2. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих  органов                           

местного самоуправления г.п. Чегем Чегемского муниципального района КБР с 

указанием фактических затрат на их содержание за   2022 год (приложение №5) 



 

    3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Чегема» с одновременным  

размещением на официальном сайте местной администрации городского поселения 

Чегем в сети «Интернет» http://g.chegem.ru/. 

 

 

 

Глава  городского поселения Чегем                                                 З.Х. Шадов 

 
 

http://g.chegem.ru/


Приложение №1 

 к  решению Совета местного 

 самоуправления г.п. Чегем  

от «20 » февраля 2023 № 74 

Доходы бюджета г.п. Чегем Чегемского муниципального района КБР за 2022 год 

 

     

Единица измерения:  руб. 

Наименование КД 
Утвержденный 

план на год 
Уточненный 
план на год 

Поступление с 
01.01.2022 по 

31.12.2022 

% поступлений к 
утвержденному 

плану 

% поступлений 
к уточненному 

плану 

на год на год 

НЕ УКАЗАНО 000.0.00.00000.00.0000.000     655 200,00     

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

182.1.01.02010.01.1000.110 14 765 000,00 14 765 000,00 16 018 964,25 108,49 108,49 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 

182.1.01.02010.01.2100.110     95 743,32     

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству Российской 
Федерации) 

182.1.01.02010.01.3000.110     269,67     

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (прочие 
поступления) 

182.1.01.02010.01.4000.110     35 353,70     



Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, 
в том числе по отмененному) 

182.1.01.02020.01.1000.110     124 937,08     

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации (пени по соответствующему 
платежу) 

182.1.01.02020.01.2100.110     16,08     

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации (суммы денежных взысканий 
(штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации) 

182.1.01.02020.01.3000.110     301,20     

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

182.1.01.02030.01.1000.110     123 060,00     

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 

182.1.01.02030.01.2100.110     1 183,15     

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству Российской 
Федерации) 

182.1.01.02030.01.3000.110     2 351,90     



Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 
превышающей 650 000 рублей, относящейся к части 
налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 
исключением налога на доходы физических лиц с сумм 
прибыли контролируемой иностранной компании, в том 
числе фиксированной прибыли контролируемой 
иностранной компании) (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, 
в том числе по отмененному) 

182.1.01.02080.01.1000.110     742 500,00     

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных фондов 
субъектов Российской Федерации) 

100.1.03.02231.01.0000.110 4 114 600,00 4 114 600,00 5 264 410,37 127,94 127,94 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

100.1.03.02241.01.0000.110 22 780,00 22 780,00 28 435,96 124,83 124,83 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных фондов 
субъектов Российской Федерации) 

100.1.03.02251.01.0000.110 5 479 030,00 5 479 030,00 5 812 503,52 106,09 106,09 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных фондов 
субъектов Российской Федерации) 

100.1.03.02261.01.0000.110 -515 950,00 -515 950,00 -603 980,69 117,06 117,06 

Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

182.1.05.03010.01.1000.110 890 000,00 890 000,00 1 345 526,47 151,18 151,18 

Единый сельскохозяйственный налог (пени по 
соответствующему платежу) 

182.1.05.03010.01.2100.110     184 967,98     



Единый сельскохозяйственный налог (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу 
согласно законодательству Российской Федерации) 

182.1.05.03010.01.3000.110     -228,57     

Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года) (пени по 
соответствующему платежу) 

182.1.05.03020.01.2100.110     1,50     

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах городских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

182.1.06.01030.13.1000.110 1 420 000,00 1 420 000,00 2 370 612,15 166,94 166,94 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах городских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 

182.1.06.01030.13.2100.110     69 252,59     

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах городских поселений 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

182.1.06.06033.13.1000.110 4 260 000,00 4 260 000,00 8 786 516,62 206,26 206,26 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах городских поселений 
(пени по соответствующему платежу) 

182.1.06.06033.13.2100.110     893 015,40     

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах городских поселений 
(суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации) 

182.1.06.06033.13.3000.110     1 000,00     

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
городских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, 
в том числе по отмененному) 

182.1.06.06043.13.1000.110 2 640 000,00 2 640 000,00 3 182 939,54 120,57 120,57 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
городских поселений (пени по соответствующему платежу) 

182.1.06.06043.13.2100.110     175 998,62     

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 
января 2006 года), мобилизуемый на территориях 
городских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, 
в том числе по отмененному) 

182.1.09.04053.13.1000.110     -78 230,69     

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 
января 2006 года), мобилизуемый на территориях 
городских поселений (пени по соответствующему платежу) 

182.1.09.04053.13.2100.110     1 697,30     

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные 
участки, государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
городских поселений, а также средства от продажи права 

703.1.11.05013.13.0000.120 9 255 000,00 9 255 000,00 9 899 246,64 106,96 106,96 



на заключение договоров аренды указанных земельных 
участков 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления городских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 

703.1.11.05035.13.0000.120 654 000,00 654 000,00 -384 485,44 -58,79 -58,79 

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов городских поселений 

703.1.13.01995.13.0000.130   225 500,00 283 500,00   125,72 

Доходы от продажи земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах городских поселений 

703.1.14.06013.13.0000.430 21 440 000,00 21 440 000,00 7 047 620,57 32,87 32,87 

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
городских поселений 

703.1.17.01050.13.0000.180           

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных 
районов 

703.2.02.16001.13.0000.150 15 583 000,00 15 583 000,00 12 583 000,00 80,75 80,75 

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности за счет субвенции из 
республиканского бюджета Кабардино-Балкарской 
Республики 

703.2.02.16001.13.7001.150 967 770,00 967 770,00 967 770,00 100,00 100,00 

Субсидии бюджетам городских поселений за счет средств 
целевого бюджетного дорожного фонда Кабардино-
Балкарской Республики 

703.2.02.20216.13.7300.150   4 683 509,57 4 683 509,57   100,00 

Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию 
мероприятий по обеспечению жильем молодых семей 

703.2.02.25497.13.0000.150 438 399,39 438 399,39 438 399,39 100,00 100,00 

ИТОГО:   81 413 629,39 86 322 638,96 80 752 879,15 99,19 93,55 

 



                                                                                                                                                                                                                         Приложение №2 

 к  решению Совета местного 

 самоуправления г.п. Чегем  

                                                                                                                                                                                                                                                               от «20» февраля 2023 № 74 

 

Исполнение бюджета  г.п. Чегем  в  соответствии с ведомственной структурой расходов 
                                                                                                                                                                                в руб. 

КФСР Наименование КФСР КЦСР КВР КВСР 
Ассигнования 

2022 год 
Расход по ЛС 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7810090019 121 703 1 350 000,00 1 002 221,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7810090019 129 703 407 700,00 219 696,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 121 703 6 966 365,00 6 727 889,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 122 703 51 000,00 27 900,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 129 703 2 103 842,00 2 061 210,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 244 703 5 594 000,00 4 083 463,46 



0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 247 703 375 000,00 112 312,89 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 831 703 1 000 000,00 759 000,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 851 703 500 000,00 0,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 852 703 250 000,00 0,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 853 703 200 000,00 8 785,29 

0111 Резервные фонды 3920220540 870 703 700 000,00 0,00 

0113 Другие общегосударственные вопросы 15Г0099998 244 703 2 999 000,00 2 859 000,00 

0113 Другие общегосударственные вопросы 7710092794 853 703 73 750,80 73 750,80 

0409 
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

2420192058 244 703 6 749 991,60 5 324 980,53 

0409 
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

2420192058 247 703 2 350 000,00 2 348 398,39 

0409 
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

24201S3000 851 703 3 922 284,04 3 922 284,04 

0409 
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

24201S3000 853 703 761 693,93 761 693,92 

0503 Благоустройство 0599999999 244 703 39 021 115,82 29 178 351,95 

0801 Культура 1120190059 111 703 4 670 210,00 4 669 550,00 



0801 Культура 1120190059 119 703 1 410 403,00 1 410 204,00 

0801 Культура 1120190059 244 703 2 225 000,00 2 204 382,60 

0801 Культура 1120190059 247 703 730 000,00 730 000,00 

0801 Культура 1120190059 851 703 250 000,00 209 997,96 

0801 Культура 1120190059 853 703 5 000,00 463,29 

1001 Пенсионное  обеспечение 71000Н0600 312 703 200 000,00 197 615,55 

1003 Социальное обеспечение  населения 3920220540 321 703 200 000,00 115 000,00 

1004 Охрана семьи  и детства 05113L4970 322 703 655 200,00 655 200,00 

1102 Массовый  спорт 1310196246 244 703 349 030,00 340 000,00 

Итого         86 070 586,19 70 003 350,67 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение № 3 

 к  решению Совета местного 

 самоуправления г.п. Чегем  

                                                                                                                                                                                                                                                              от «20» февраля  2023 № 74 

 

Исполнение бюджета г.п. Чегем за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 
                                                                                                                                                                                 в руб. 

КФСР Наименование КФСР КЦСР КВР 
Ассигнования 

2022 год 
Расход по ЛС 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7810090019 121 1 350 000,00 1 002 221,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7810090019 129 407 700,00 219 696,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 121 6 966 365,00 6 727 889,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 122 51 000,00 27 900,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 129 2 103 842,00 2 061 210,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 244 5 594 000,00 4 083 463,46 



0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 247 375 000,00 112 312,89 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 831 1 000 000,00 759 000,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 851 500 000,00 0,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 852 250 000,00 0,00 

0104 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

7820090019 853 200 000,00 8 785,29 

0111 Резервные фонды 3920220540 870 700 000,00 0,00 

0113 Другие общегосударственные вопросы 15Г0099998 244 2 999 000,00 2 859 000,00 

0113 Другие общегосударственные вопросы 7710092794 853 73 750,80 73 750,80 

0409 
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

2420192058 244 6 749 991,60 5 324 980,53 

0409 
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

2420192058 247 2 350 000,00 2 348 398,39 

0409 
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

24201S3000 851 3 922 284,04 3 922 284,04 

0409 
Дорожное хозяйство (дорожные 
фонды) 

24201S3000 853 761 693,93 761 693,92 

0503 Благоустройство 0599999999 244 39 021 115,82 29 178 351,95 

0801 Культура 1120190059 111 4 670 210,00 4 669 550,00 



0801 Культура 1120190059 119 1 410 403,00 1 410 204,00 

0801 Культура 1120190059 244 2 225 000,00 2 204 382,60 

0801 Культура 1120190059 247 730 000,00 730 000,00 

0801 Культура 1120190059 851 250 000,00 209 997,96 

0801 Культура 1120190059 853 5 000,00 463,29 

1001 Пенсионное  обеспечение 71000Н0600 312 200 000,00 197 615,55 

1003 Социальное обеспечение  населения 3920220540 321 200 000,00 115 000,00 

1004 Охрана семьи  и детства 05113L4970 322 655 200,00 655 200,00 

1102 Массовый  спорт 1310196246 244 349 030,00 340 000,00 

Итого       86 070 586,19 70 003 350,67 



Приложение №4 

к  решению Совета местного 

 самоуправления г.п. Чегем  

от «20» февраля 2023  № 74 

 

 

 

                Источники финансирования дефицита местного бюджета 

 
Код бюджетной 

классификации РФ 

Вид заимствования Сумма (руб.) 

703 01050201 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджета 

0 

703 01050201 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджета 

0 

Итого:  0 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №5 

 к  решению Совета местного 

 самоуправления г.п. Чегем  

от «20» февраля 2023 № 74 

  
 

 

 

 

Отчет  о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления г.п. 

Чегем с указанием фактических затрат на их содержание 

за   2022 год 

 

 

  

Наименование  Фактическая численность  Расходы на содержание 

(руб.) 

Муниципальные служащие 14 10 878 907,00 

 


